平成２９年３月８日

各 位

株式会社 紀陽銀行

株式会社紀陽銀行（頭取：松岡 靖之）は、業務提携先のミュージックセキュリティーズ株式会社と

連携して、紀伊白浜温泉土地株式会社（代表取締役：小野寺 安信）による投資型クラウドファンディ

ング「和歌山白浜源泉かけ流し旅館長生庵ファンド」の組成を支援いたしましたので、下記のとおりお

知らせいたします。

紀伊白浜温泉土地株式会社は、昭和５年に温泉供給会社として創業以来、白浜温泉の保養所や民宿等

に良質な温泉を供給し、温泉街の発展をかげで支えてこられました。

今回組成するファンドは、平成２９年６月に開業予定の旅館「長生庵」の設備資金に充てるためのも

のであり、管理が難しくコストもかかる源泉かけ流し温泉が減少している中、ゆっくりと宿泊して白浜

本来の良質な湯を多くの方に味わっていただきたいという思いから、組成に至ったものです。

紀陽銀行は、今後も地域の様々な課題への対応により地域経済の発展・成長と地域活性化に貢献する

とともに、「銀行をこえる銀行」を目指し、地域と連携した地方創生の取り組みをより一層進めてまい

ります。

記

１．ファンド概要

ファンド名 和歌山白浜源泉かけ流し旅館長生庵ファンド

事業者 紀伊白浜温泉土地株式会社

取扱者 ミュージックセキュリティーズ株式会社

募集総額 10,500,000 円（210 口）

資金使途 白浜温泉で、希少な源泉かけ流し温泉旅館の開業

申込単位 54,000 円／口（内訳：出資金 50,000 円 取扱手数料 4,000 円）（上限口数：20 口）

募集期間 平成 29 年 2 月 24 日～平成 29年 6月 30 日

出資期間 本匿名組合事業が開始した日の翌月 1日から 5年間

出資者特典 1 口につき、「長生庵」1名様分 1泊朝食つきご招待（15,000 円相当）

または、和歌山紀州南高梅梅干し（10,000 円相当）を期間中 1回ご送付

お申込方法 ミュージックセキュリティーズ株式会社の Web サイトより申込

https://www.securite.jp/fund/detail/2993

投資型クラウドファンディングを活用した取引先支援について

～「和歌山白浜源泉かけ流し旅館長生庵ファンド」の組成支援～

【地方創生】

２．事業者概要

名称 紀伊白浜温泉土地株式会社

代表者 小野寺 安信

所在地 和歌山県西牟婁郡白浜町 2762-2

事業内容 温泉供給事業及び温泉施設・旅館運営事業

ホームページ http://choseinoyu.jp/

以 上